
 

Dane aktualne na dzień: 30-04-2025 09:43

Link do produktu: https://www.greencamo.pl/helikon-tex-plecak-groundhog-nylon-coyote-p-1611.html

  
HELIKON-Tex Plecak Groundhog® - Nylon -
Coyote

Cena brutto 269,99 zł

Cena netto 219,50 zł

Dostępność Dostępny, termin ustalany telefonicznie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 90-787-11

Kod producenta PL-GHG-NL-11

Kod EAN 5902688045319

Producent Helikon Tex.

Opis produktu
GROUNDHOG® to idealny przykład tego, że kompaktowe rozmiary nie ograniczają w żaden sposób funkcjonalności. Ten
niewielkich rozmiarów uniwersalny plecak sprawdzi się zarówno w trakcie krótkich wędrówek, jazdy na rowerze, czy też
codziennego użytkowania. Pojemna komora główna z łatwością pomieści nie tylko system hydracyjny, stabilizowany
wieszakiem z taśmy, ale także dodatkową odzież czy inne przydatne wyposażenie. Dodatkowo na przodzie plecaka znajduje
się ekspandująca kieszeń zapinana na pionowy zamek. Chowany, siatkowy beavertail pozwala na doczepienie do plecaka
kasku, może również posłużyć do przenoszenia mokrej odzieży, tym samym oddzielając ją od pozostałej zawartości plecaka.
Po bokach plecaka znajdują się dwie płaskie kieszenie zamykane na zamek kryjące dodatkowe siatkowe uchwyty na butelki,
stabilizowane bocznymi taśmami kompresyjnymi. Dodatkowo na bokach naszyte zostały dwa rzędy wąskich taśm MOLLE Lite.
Taśmy te, będące szerokości zaledwie 15mm, pozwalają na zamocowanie dodatkowych kieszeni, a dzięki mniejszej szerokości
pozwalają na sporą oszczędność na wadze. System nośny plecaka oparty został na wąskich, miękkich, profilowanych szelkach
podszytych siatką dystansową. Siatka ta pokrywa również usztywniane, miękkie plecy, zapobiegając tym samym
nadmiernemu poceniu się. Dla lepszej stabilizacji plecak posiada minimalistyczny pasek biodrowy oraz pasek piersiowy.

Cechy:
Chowany siatkowy beavertail
Zamki YKK®
Chowane kieszenie siatkowe
Klamry WooJin®
Taśmy MOLLE Lite na bokach
Pojemna komora główna z wieszakiem do systemu hydracyjnego
Ekspandująca przednia kieszeń zapinana na pionowy zamek
Wytrzymały uchwyt transportowy
Profilowane szelki podszyte siatką
Minimalistyczny pasek biodrowy
Wykonany z nylonu w splocie Rip-Stop
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